Lu bo mir ski (23 VII 1928–29 XI 1929)
A.P. Kaj zer (29 XI 1929–5 I 1930)
Sier giej D. Sa win (15 I 1930–5 IX 1930)

Char kow skie go: Jó zef M. Błat (25 VII 1928–5 IX 1930)
Cher soń skie go: Wa syl J. Le woc ki (20 VII 1928–5 IX 1930)
Czer ni how skie go: Fryc G. Kle in berg (25 IV 1928–VI 1929)

S.I. Ka za kow (VI 1929–1 VII 1930)
M.D. Ba la bin (1 VII 1930–5 IX 1930)

Głu chow skie go: W.I. Ka li na (21 III 1928–5 IX 1930)
Dnie pro pie trow skie go: C.A. Le oniuk (21 VII 1928–5 IX 1930)
Hu mań skie go: R.L. Ju chwitz (6 VI 1928–7 XII 1929)

Ju chim S. Sza tow (7 XII 1929–5 IX 1930)
Izium skie go: T.J. Gład kow (2 X 1927–20 II 1929)

P.F. Ko ło mi jec (19 III 1929–5 IX 1930)
Ka mie niec ko -Po dol skie go: P.W. Sie mio now (15 V 1927–25 IX 1929)

Alek san der G. Gro znyj (25 IX 1929–VII 1930)
Ki jow skie go: W.T. Iwa now (25 VII 1928–5 IX 1930)
Ko no top skie go: I.P. Alo szyn (23 IV 1928–VI 1930)

Pej sach M. Ra chlis (1 VII 1930–5 IX 1930)
Ko ro steń skie go: P.M. Se li wa now (5 V 1928–26 I 1930)

Ja kub (Ja kow) Z. Ka miń ski (26 I 1930–5 IX 1930)
Kre meń czuc kie go: W.J. Le ja (29 XI 1926–V 1930)

Mark B. Kor niew (V 1930–5 IX 1930)
Krzy wo ro skie go: D.J. Pa tru szew (13 XI 1928–1 XII 1929)

M.M. Ty mo fie jew (1 XII 1929–5 IX 1930)
Ku piań skie go: M.I. Sze łud czen ko (9 V 1928–18 I 1930)

D.M. Mie dwie diew (18 I 1930–5 IX 1930)
Łu bień skie go: I.G. Leń ski (24 VIII 1927–22 I 1930)

Leń ski (22 I 1930–5 IX 1930)
Sta li now skie go: Jan K. Krau klis (11 VI 1928–5 IX 1930)
Sum skie go: Wa syl A. Dwy nia ni now (22 VIII 1927–26 II 1929)

O.G. Mi rosz ny czen ko (28 II 1929–V 1929)
Ja kub (Ja kow) I. Re ich ste in (V 1929–5 IX 1930)

Tul czyń skie go: An drian A. Pe ters (3 XII 1928–VII 1930)
Szew czen kow skie go Jan M. Sy lin (2 III 1928–20 II 1929)
(Czer ka skie go): T.J. Gład kow (20 II 1929–VII 1930)

W.W. Toł stow (VII 1930–5 IX 1930)
Sze pie tow skie go: Мiko łaj T. Pry chod’ko (4 VII 1928–5 IX 1930)
Win nic kie go: Mark B. Kor niew (13 V 1927–30 I 1930)

M.D. Ba la bin (30 I 1930–1 VII 1930)
Alek san der G. Gro znyj (VII 1930–5 IX 1930)

Za po ro skie go: Mi chał K. Alek san drow ski (1 VII 1925–5 IX 1930)
Zi no wiew skie go: M.M. Jod ko (2 VII 1928–5 IX 1930)
Ży to mier skie go: Alek san der G. Gro znyj (1 VIII 1925–12 IX 1929)

Sa wie lij M. Cy klis (12 IX 1929–5 IX 1930)

Na czel ni cy sek to rów ope ra cyj nych GPU USRS:
Char kow skie go: J.K. Krau klis (5 IX 1930–XII 1931)
Dnie pro pie trow skie go: C.A. Le oniuk (5 IX 1930–18 IX 1931)

J.K. Krau klis (XII 1931–27 II 1932)
Do niec kie go: Jó zef M. Błat (5 IX 1930–X 1931)

M.M. Ty mo fie jew (X 1931–1 VII 1932)
Ki jow skie go: W.T. Iwa now (5 IX 1930–XII 1931)
Ode skie go: Ju rij M. Pier cow (5 IX 1930–27 II 1932)
Po łtaw skie go: Alek san der B. Ro za now (5 IX 1930–I 1932)
Sum skie go: W.J. Le woc ki (5 IX 1930–II 1932)
Win nic kie go: Alek san der G.

Na czel ni cy Wy dzia łu Taj no -Po li tycz ne go Win nic kie go Od dzia łu Ob wo do we go GPU:
Gri go rij M. Osi nin -Win nic ki (1932–1933)
I.J. Ba bicz (1933–10 VII 1934)

Na czel ni cy Wy dzia łu Spe cjal ne go Win nic kie go Od dzia łu Ob wo do we go GPU:
O.M. Bo ry sow (VII 1932–X 1932)
Da niel S. Le opold -Rojt man (29 X 1932–23 III 1934)